Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3421, 24 fev. 2022.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.GP Nº 36, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

Constitui comissão multidisciplinar para realizar a especifi ca-
ção dos equipamentos necessários à modernização da Escola
Judicial do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região (Ejud7).

 A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

 CONSIDERANDO as informações constantes do Processo Administrativo
Eletrônico (PROAD) nº 846/2022,

 R E S O L V E:

 Art. 1º Constituir comissão multidisciplinar para elaboração de projeto básico
de modernização da Escola Judicial, com especifi cação de todos os equipamentos
necessários, bem como dos estudos técnicos preliminares e do termo de referência
referentes à(s) aquisição(ões) pertinentes.

 Art. 2º A Comissão será composta pelos seguintes membros:

 I – FLÁVIA REGINA MENDES BEZERRA DE MORAES, Diretora da
Divisão Executiva da Escola Judicial, que atuará como Coordenadora;

 II – TATIANA RABELLO ABITBOL, Analista Judiciária – Apoio Espe-
cializado – Arquitetura;

 III – ALFREDO ANTÔNIO DE ARAÚJO MALHEIROS FILHO, Diretor da
Divisão de Relacionamento com o Cliente;

 IV – HUGO CARDIM PINHEIRO, Diretor da Divisão de Comunicação Social;

 V – CARLOS ROBERTO BARBOSA, Técnico Judiciário- Área Administrativa,
lotado da Divisão de Comunicação Social.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3421, 24 fev. 2022.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

 Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 22 de fevereiro de 2022.
 REGINA GLÁUCIA CAVALCANTE NEPOMUCENO
 Presidente do Tribunal